[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.10.2012                                       №  92                                    с.Кормовое

О внесении изменения в постановление

от 16.07.2012 года № 57 « О  бесплатном

предоставлении  гражданам земельных

участков    для   ИЖС  и ведения   ЛПХ»

   В соответствии с Областным Законом от 22 июня 2003года №19 – ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» и «Генеральным планом муниципального образования «Кормовское сельское поселение» утвержденным собранием депутатов Кормовского сельского поселения  Решение № 99 от 22.12.2011г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 16.07.2012 года     № 57 « О  бесплатном предоставлении  гражданам земельных участков    для   ИЖС  и ведения   ЛПХ» :

1.1. Приложение к постановлению Администрации Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 16.07.2012 года     № 57 « О  бесплатном предоставлении  гражданам земельных участков    для   ИЖС  и ведения   ЛПХ» изложить в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Главы Кормовского
 сельского поселения                                                            Е.И.Пасечников
 Приложение №1

к  постановлению № 92 от 04.10.2012г

ПЕРЕЧЕНЬ
 земельных участков,  для бесплатного предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства.
с.Кормовое,  расположенные по адресу:

1.ул.Ленина между домовладениями № 39 и № 43, ориентировочно площадью 1500м2, размерами сторон 30м х 50м;

2.ул. Комсомольская между домовладениями № 14 и № 18, ориентировочно площадью 1500м2, размерами сторон 30м х 50м;

3.ул. Пионерская за домовладением  № 48 , ориентировочно площадью 1375м2, размерами сторон 25м х 55м;
п.Тихий Лиман ориентировочно расположенные по адресу:

1.ул.Степная между домовладениями №4 и №8, ориентировочно площадью 1500м2, размерами сторон 40м х 37,5м.

Схема расположения земельного участка,

расположенного по адресу: с.Кормовое ул.Ленина

между домовладениями № 39 и №43.

Выбираемый земельный участок:

- функциональная зона- зона застройки, согласно генеральному плану Кормовского сельского поселения,  утвержденному решением  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 22.12.2011г. № 99,

- основной вид разрешенного использования:

объекты индивидуального жилищного строительства;
 жилые  дома блокированной застройки;
 ведение личного подсобного хозяйства.

Зона застройки индивидуальными жилыми домами, в соответствии со ст.29. «Списки видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по зонам» правил землепользования и застройки муниципального образования « Кормовское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от28.03.2012г. № 109.
[image: image2.jpg]SeMmenbHbI YHACTOK OPUEHTHOBOYHO NAOWAALIO 1500 M2, € pasMepaMy CTOpoH 30M X SOM

Схема расположения земельного участка,

расположенного по адресу: ориентировочно  с.Кормовое ул.Комсомольская

между домовладениями № 14 и №18.

Выбираемый земельный участок:

- функциональная зона- зона застройки, согласно генеральному плану Кормовского сельского поселения,  утвержденному решением  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 22.12.2011г. № 99,

- основной вид разрешенного использования:

объекты индивидуального жилищного строительства;
 жилые  дома блокированной застройки;
 ведение личного подсобного хозяйства.

Зона застройки индивидуальными жилыми домами, в соответствии со ст.29. «Списки видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по зонам» правил землепользования и застройки муниципального образования « Кормовское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от28.03.2012г. № 109.

[image: image3.jpg]‘3eMeNbHbIN Y4ACTOK OPUEHTUDOBONHO NOWaAbio 1500M2, € pasMepa CTOpOH 50 1 X 50M

Схема расположения земельного участка,

расположенного по адресу: ориентировочно  с.Кормовое ул.Пионерская

за домовладением № 48.

Выбираемый земельный участок:

- функциональная зона- зона застройки, согласно генеральному плану Кормовского сельского поселения,  утвержденному решением  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 22.12.2011г. № 99,

- основной вид разрешенного использования:

объекты индивидуального жилищного строительства;
 жилые  дома блокированной застройки;
 ведение личного подсобного хозяйства.

Зона застройки индивидуальными жилыми домами, в соответствии со ст.29. «Списки видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по зонам» правил землепользования и застройки муниципального образования « Кормовское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от28.03.2012г. № 109.

[image: image4.jpg]3eMeNbHbIVT YUBCTOK ODUEHTHDOBOUHO NNOWBARIO 1375 M2, C PAIMEDaMM CTOPOH 25m X 55M

Схема расположения земельного участка,

расположенного по адресу:   п.Тихий Лиман ул. Степная

между домовладениями № 4 и №8.

Выбираемый земельный участок:

- функциональная зона- зона застройки, согласно генеральному плану Кормовского сельского поселения,  утвержденному решением  Собрания депутатов Кормовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области от 22.12.2011г. № 99,

- основной вид разрешенного использования:

объекты индивидуального жилищного строительства;
 жилые  дома блокированной застройки;
 ведение личного подсобного хозяйства.

Зона застройки индивидуальными жилыми домами, в соответствии со ст.29. «Списки видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по зонам» правил землепользования и застройки муниципального образования « Кормовское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области, утвержденных решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от28.03.2012г. № 109.

[image: image5.jpg]3eMenbHBIl] YIACTOK ODHEHTHDOROYHO NToMAAEI0 1500 M2, ¢ pasmepamit cTopor 40 y x 37.5 M